
Mahjong Chińska Klasyka - Zestaw Podróżny
Indeks: 761893 Producent: NiC IS COCNG

Cena: 419.88 zł

Opis

Mahjong, przenośna gra chińska Mahjong, tradycyjny chiński
zestaw gier Mahjong do domu lub podróży, gra w Mahjong,
gra rodzinna, zgromadzenie przyjaciół, gra planszowa
Producent: NiC IS COCNG

Korzyści z gry w Mahjonga. Gra w Mahjonga może pomóc poprawić strategiczne myślenie i zaangażowanie społeczne
w grę, a także poprawić ogólny stan zdrowia psychicznego! Idealny do podróży, w domu, rozrywki i poprawy
aktywności mózgu.
【Mini Mahjong】Dobry wybór na piknik i kemping, drewniane pudełko: około 39,8 x 28,5 x 6 cm, 15,5 x 11,22 x 2,36
cala. Rozmiar Mahjonga: około 3,6 x 2,8 x 1,5 cm/1,41 x 1,1 x 0,59 cala.
【Wysokiej jakości materiał】Bloki mahjong są wykonane z płyty pilśniowej o wysokiej gęstości i w pełni tłoczone, aby
zapewnić długą żywotność. Antyczne skórzane etui o chińskich cechach jest trwałe, a wzór smoka i feniksa jest bardzo
przystępny cenowo.
【Wooden Box Mahjong Game】Staromodne drewniane pudełko sprawia, że czujesz się jak w starożytnych Chinach i
wprowadza do Twojego życia piękną starożytną kulturę chińską. Przenośna gra podróżna, zabijająca czas i zabawa,
zabawa z grą zapewnia rozrywkę, prezent dla miłośników gier.
【Ancient Mahjong Portable Game】Staromodne skórzane pudełko o chińskich cechach jest trwałe, a wzór smoka i
feniksa jest bardzo przystępny cenowo. Kompaktowa konstrukcja, łatwa do przenoszenia i łatwa do odczytania.
Idealny rozmiar na podróże i spotkania z przyjaciółmi lub rodziną.

zawarte komponenty: Karta, Kość
waga opakowania przedmiotu: 4.95 kilograms
producent: NiC IS COCNG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4322341538612
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20861680031
punkt znaku wypunktowania: Korzyści z gry w Mahjonga. Gra w Mahjonga może pomóc poprawić strategiczne
myślenie i zaangażowanie społeczne w grę, a także poprawić ogólny stan zdrowia psychicznego! Idealny do podróży,
w domu, rozrywki i poprawy aktywności mózgu., 【Mini Mahjong】Dobry wybór na piknik i kemping, drewniane
pudełko: około 39,8 x 28,5 x 6 cm, 15,5 x 11,22 x 2,36 cala. Rozmiar Mahjonga: około 3,6 x 2,8 x 1,5 cm/1,41 x 1,1 x
0,59 cala., 【Wysokiej jakości materiał】Bloki mahjong są wykonane z płyty pilśniowej o wysokiej gęstości i w pełni
tłoczone, aby zapewnić długą żywotność. Antyczne skórzane etui o chińskich cechach jest trwałe, a wzór smoka i
feniksa jest bardzo przystępny cenowo., 【Wooden Box Mahjong Game】Staromodne drewniane pudełko sprawia, że
czujesz się jak w starożytnych Chinach i wprowadza do Twojego życia piękną starożytną kulturę chińską. Przenośna
gra podróżna, zabijająca czas i zabawa, zabawa z grą zapewnia rozrywkę, prezent dla miłośników gier., 【Ancient
Mahjong Portable Game】Staromodne skórzane pudełko o chińskich cechach jest trwałe, a wzór smoka i feniksa jest
bardzo przystępny cenowo. Kompaktowa konstrukcja, łatwa do przenoszenia i łatwa do odczytania. Idealny rozmiar na
podróże i spotkania z przyjaciółmi lub rodziną.



Waga 4,95 kg

Wiek Dorośli i dzieci powyżej 10 roku życia

Materiał Drewno i płyta pilśniowa

Wymiary pudełka 39,8 x 28,5 x 6 cm

Rodzaj Zestaw gier planszowych

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: NiC IS COCNG
nazwa przedmiotu: Mahjong, przenośna gra chińska Mahjong, tradycyjny chiński zestaw gier Mahjong do domu lub
podróży, gra w Mahjong, gra rodzinna, zgromadzenie przyjaciół, gra planszowa
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-13T08:49:05.598Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: M
materiał: Drewno
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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